












PETA PEMBELAJARAN MK KOMUNIKASI BISNIS PRODI MNJ 2024/2 

 
 

NO/PERT 
 

HARI/TANGGAL 
 

JAM 
 

TEMA/MATERI DOSEN PENGAMPU 

 
1. 

Senin, 17 Februari 

2025 

08.45-10.30 

WIB 

Memahami Komunikasi 

Bisnis dan Komunikasi 

Antarpribadi 

Elisa Jayanti Lestari, SE., 

MM. 

 
2. 

Senin, 24 Februari 

2025 

08.45-10.30 

WIB 

Komunikasi Dalam Organisasi 
dan Komunikasi Bisnis 
Llintasbudaya  

 

3. Senin, 3 Maret 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Perencanaan dan 
Pengorganisasian pesan-pesan 
bisnis 

 

4. Senin, 10 Maret 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Revisi pesanpesan bisnis dan 
penulisan direct request 

 

5. Senin, 17 Maret 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Penulisan pesan - pesan positif 
dan bad news 

 

6. Senin, 14 April 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Penulisan pesan - pesan 

persuasif dan dasar -dasar 

korespondensi bisnis 

 

7. Senin, 21 April 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Memahami Komunikasi Bisnis 

dan Komunikasi Antarpribadi 

UTS 

 

8. 
 

Senin, 19 Mei 2025 
08.45-10.30 

WIB 

Penulisan Surat Lamaran Kerja 

dan Resume 

Nila Hidayah, SE., 
M.Ak., Ak. 

 
9. 

Senin, 26 Mei 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Arti Penting Wawancara 

 

10. Senin, 2 Juni 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Presentasi Bisnis 

 

11. Senin, 16 Juni 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Negosiasi Bisnis 

 

12. Selasa, 17 Juni 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Negosiasi Bisnis-lanjutan 

 

13. Senin, 23 Juni 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Laporan Bisnis 

 

14. Senin, 30 Juni 2025 
08.45-10.30 

WIB 
Menyusun Laporan Bisnis 

UAS 
 

 
 



UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Senin, 17 Februari
2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
406

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 1
-

46 0 100%

2 Pertemuan Ke-2
Senin, 24 Februari
2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
406

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 2
-

46 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Senin, 03 Maret 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
406

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 3
-

43 3 93.48%

4 Pertemuan Ke-4
Senin, 10 Maret 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
406

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 4
-

39 7 84.78%

5 Pertemuan Ke-5
Senin, 17 Maret 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
406

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 5
-

37 9 80.43%

6 Pertemuan Ke-6
Senin, 14 April 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 1

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 6
-

46 0 100%

Mata Kuliah : FEB041 - Komunikasi Bisnis
Dosen Pengampu  : Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M.& Nila Hidayah, SE., M.Ak., Ak.
Program Studi      : MANAJEMEN
Sem/Kelas : 2/01
Jumlah Peserta : 46
Tipe Pertemuan : Teori



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

7 Pertemuan Ke-7
Senin, 21 April 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 1

Elisa Jayanti
Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 7
-

46 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Senin, 19 Mei 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : HAR
301

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PENULISAN SURAT
LAMARAN KERJA
-

43 3 93.48%

9 Pertemuan Ke-9
Senin, 26 Mei 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

ARTI PENTING
WAWANCARA
-

43 3 93.48%

10 Pertemuan Ke-10
Senin, 02 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PRESENTASI BISNIS
-

44 2 95.65%

11 Pertemuan Ke-11
Senin, 16 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

NEGOSIASI BISNIS
-

46 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Jumat, 20 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 1

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

NEGOSIASI BISNIS
-

43 3 93.48%

13 Pertemuan Ke-13
Senin, 23 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : HAR
301

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

LAPORAN BISNIS
-

42 4 91.3%

14 Pertemuan Ke-14
Senin, 30 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 6

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

MENYUSUN
LAPORAN BISNIS
-

42 4 91.3%

Mengetahui, Ketua Program Studi
MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.
16201920607



UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : FEB041 - Komunikasi Bisnis
Dosen Pengampu : Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M.
Program Studi : MANAJEMEN
Sem/Kelas : 2/02

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 212400275 LATIF WAHYU
NUROKHMAN

✔ ✔ ✔ 3

2 242400491 MUHAMMAD
SABILA
ROSYADA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

3 242400504 ARIQ
MUSYAFFA
FAWWAZ

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 242400505 Arrizki
Aminah
F.nasution

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 242400512 Desi
Nugraheni

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 242400518 Fitria Intan
Novita

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

7 242400521 Indah Novita
Sari

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 242400529 Wizani Tri
Nurcahyani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 242400538 Muhammad
Naufal Arjuna

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

10 242400539 Mursyidul
Amin

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

11 242400540 Najwa
Maulida
Al'izza

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 242400541 Nayasti
Srihaningsih

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 242400542 Ningrum
Setiani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 242400544 Norita Safitri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 242400545 Novijai Aril
Wijaya

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

16 242400546 Novita
Purwanti

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 242400548 Rahma
Uswatun
Hasanah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 242400549 Renan
Kurniawan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 242400551 Revo Julio
Lefran

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

20 242400553 Riana Puji
Utami

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 242400554 Riffvira
Shaufina
Meyca

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

22 242400555 Rizal Al Ghoni ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12
23 242400556 RIZAL ARIFIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
24 242400557 Rizky

Maulana
Oktavian

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 242400558 Robbi Rokhim ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9
26 242400560 Shela Najwa

Abida
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

27 242400561 Siti Luul
Humaeroh

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28 242400562 Thalia Azila
Prameswara

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 242400563 Tika Dwi Nur
Rahayu

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

30 242400564 Tirta Nur
Fauziah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

31 242400566 Venty
Pebriyanti

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

32 242400567 Wanda Putri
Enggarwati

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

33 242400570 PRAHBAH
MEGQNA
RANY BOUL

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

34 242400571 SISTA TRI
DARMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



Mengetahui, Ketua Program Studi
MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.
16201920607



DAFTAR NILAI MK KOMUNIKASI BISNIS PRODI MANAJEMEN 2024/2 

No NIM Nama Mahasiswa Tugas UAS 

1 212400275 Latif Wahyu Nurokhman 0 0 

2 242400488 Finna Azmiyatul Karimah 85 85 

3 242400489 Fuad Fendi Ismail 85 88 

4 242400490 Lidya Shifa Rizky 80 78 

5 242400491 Muhammad Sabila Rosyada 80 80 

6 242400492 Mayzaroh Nuraini 80 82 

7 242400493 Abdul Majid 80 80 

8 242400494 Aditya Karunia Putra Aziz 80 80 

9 242400495 Ahmad Zarkhasih 75 70 

10 242400496 Akhmad Fikri Nurrahmanto 80 82 

11 242400497 Al Isnaini Nurul Khasanah 85 85 

12 242400498 Alga Aditya Ikhwanul Hamid 70 60 

13 242400499 Alya Salsabila 80 82 

14 242400500 Amilin Putra Prayoga 0 0 

15 242400501 Ananda Rifqi Ramadhan 80 80 

16 242400502 Anas Dwi Cahyo 80 82 

17 242400503 Anisa Fatika Dewi 77 75 

18 242400504 Ariq Musyaffa Fawwaz 80 80 

19 242400505 Arrizki Aminah F.Nasution 80 77 

20 242400506 Arum Kumala Dewi 80 80 

21 242400507 Asilah Azzah 85 88 

22 242400508 Audia Haruki 85 90 

23 242400509 Az Zahra Tariska Putri  76 74 

24 242400510 Bagus Abadi Rahmatulloh 80 77 

25 242400511 Cindy Aulia Ridwan 80 80 

26 242400512 Desi Nugraheni  77 75 

27 242400513 Destiana Nur Fauziyah  80 77 

28 242400514 Deswita Nur Afifah 75 70 

29 242400515 Dian Rusmana Hadi 80 80 

30 242400516 Ergi Jovanka  0 75 

31 242400517 Febrina Fadzilla Mibawani 80 82 

32 242400518 Fitria Intan Novita 80 80 

33 242400519 Ghaitza Az Zahira 80 77 

34 242400520 Guntur Desta Wahyu Saputra 80 80 

35 242400521 Indah Novita Sari 80 80 

36 242400522 Isnaini Annisa Azzahra 77 75 

37 242400523 Jane Salsabila 80 77 

38 242400525 Kharis Alwi Al Hafidz 78 76 

39 242400526 Laili Ulul Adzmi 80 79 



40 242400527 M. Reza Firmansyah  85 85 

41 242400528 Maulana Imamul Hakim  80 80 

42 242400529 Wizani Tri Nurcahyani  78 76 

43 242400530 Mila Anggara 85 85 

44 242400531 Mochammad Fakril Fadlili  70 65 

45 242400532 Mohammad Roseh Agniya 76 74 

46 242400535 Muhammad Dhiyaul Aiman 80 77 

47 242400536 R. Muhammad Ilyas Arroyyan 70 84 

48 242400537 Muhammad Jaki Muhtarom 77 75 

49 242400538 Muhammad Naufal Arjuna 85 85 

50 242400539 Mursyidul Amin  85 88 

51 242400540 Najwa Maulida Al'izza 85 86 

52 242400541 Nayasti Srihaningsih 88 90 

53 242400542 Ningrum Setiani 88 90 

54 242400543 Nisha Usholikha  80 80 

55 242400544 Norita Safitri 80 80 

56 242400545 Novijai Aril Wijaya  77 75 

57 242400546 Novita Purwanti  80 77 

58 242400547 Raffaly Faikar Murase 0 77 

59 242400548 Rahma Uswatun Hasanah 80 79 

60 242400549 Renan Kurniawan 80 77 

61 242400550 Revalinda Olyvia Agatha Putri 85 88 

62 242400551 Revo Julio Lefran 0 87 

63 242400552 Reza Ardiansyah 80 77 

64 242400553 Riana Puji Utami 80 80 

65 242400554 Riffvira Shaufina Meyca 75 70 

66 242400555 Rizal Al Ghoni 76 71 

67 242400556 Rizal Arifn 80 80 

68 242400557 Rizky Maulana Oktavian  80 80 

69 242400558 Robbi Rokhim 0 70 

70 242400559 Selvy Dwi Hapsari  85 84 

71 242400560 Shela Najwa Abida 80 78 

72 242400561 Siti Luul Humaeroh 80 80 

73 242400562 Thalia Azila Prameswara  80 80 

74 242400563 Tika Dwi Nur Rahayu 76 74 

75 242400564 Tirta Nur Fauziah 76 74 

76 242400565 Umny Nafi'a Safana Nabila 80 80 

77 242400566 Venty Pebriyanti 0 75 

78 242400567 Wanda Putri Enggarwati  85 88 

79 242400570 Prahbah Megqna Rany Boul  77 75 

80 242400571 Sista Tri Darma 85 84 



Yogyakarta, 28 Juli 2025 

Tim Dosen Pengampu, 

 

 

Nila Hidayah, SE., M.Ak., Ak. 
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